БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

____________________________________________________________________________________
ҠАРАР                                                           РЕШЕНИЕ

       «06» июль 2022 й.                     №4-34/2                      «06» июля  2022  г.

     Иҫке Собханғол ауылы                                                     с. Старосубхангулово

Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселений Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

решил:

1. Утвердить Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселении Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, с.Старосубхангулово, ул.Салавата, 38 и на официальном сайте: http://starosubhangul.burzyan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старосубхангуловский

сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан                                                    Р.Р.Шахниязов